


15 Temmuz 2016 günü darbe girişimiyle karşı karşıya kalan Türkiye, milleti ve devletiyle omuz
omuza verdiği direniş ve mücadeleyle tüm dünyaya örnek teşkil etmiştir. Türk demokrasisini hedef

alan bu hain girişim, Türk halkının demokrasiyi ve seçilmiş iradeyi korumak için gösterdiği
destansı direnişle geri püskürtülmüştür. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın çağrısıyla sokağa

dökülen Türk milletinin gösterdiği cesaret ve kararlılıkla elde edilen bu zafer, dünyada örneği
olmayan bir ruh halini ve demokrasi bilincini ortaya koymaktadır. Zaferle sonuçlanan bu anlamlı

direnişi ve mücadele ruhunu toplumsal hafızada her daim diri tutmak amacıyla “15 Temmuz
Demokrasi ve Milli Birlik Günü” her yıl özenle hazırlanan çeşitli etkinliklerle anılmaktadır.



15 Temmuz darbe girişiminin seyrini değiştiren ve darbeye karşı direnişin temsili haline gelen Ömer
Halisdemir, Özel Kuvvetler Komutanı Zekai Aksakallı'nın emrine, sonunda şehadet olduğunu bilerek itaat
etti. Özel Kuvvetler Komutanlığı'nı ele geçirmek isteyen darbeci Tuğgeneral Semih Terzi'yi gözünü
kırpmadan öldürerek darbenin engellenmesinde büyük rol oynayan Kahraman Halisdemir, olay yerinde
darbeci askerler tarafından  şehit edildi.
Piyade Astsubay Başçavuş Ömer Halisdemir'in kabri Niğde'nin Bor ilçesine bağlı Çukurkuyu beldesindedir.

AHMET ORUÇ VE MEHMET ORUÇ

Fetullahçı Terör Örgütü'nün darbe girişimi sırasında Gölbaşı'ndaki Emniyet Genel Müdürlüğü
tesislerini hedef alan bombalı saldırı, ikiz polis memurları Ahmet ve Mehmet Oruç'un birlikte başlayan
yaşamlarına yine birlikte son noktayı koydu.Emniyet Genel Müdürlüğü Havacılık Daire Başkanlığının
Gölbaşı'ndaki tesislerinde 8 aydır eğitim alan Ahmet ve Mehmet Oruç, 15 Temmuz'da FETÖ'nün darbe
girişimi sırasında tesislere F-16 savaş uçaklarınca atılan bombalar sonucu şehit düştü.
Şehit ikizler Ahmet ve Mehmet Oruç'un cenazeleri, Adana’da yine yan yana defnedildi.



Sen vatan kahramanı, demokrasi şehidi
Yine bir tarih yazdın dünya bunun şahidi

Bir mucize yarattın 15 Temmuz gecesi
Can verdin vatan için yoktu bunun ötesi

O nasıl bir yürek ki, binlerce tanka bedel
Ölüm bile vız geldi, utandı senden ecel
Seninle gurur duydu Boğaziçi Köprüsü
Yeniden dile geldi Çanakkale türküsü

Seninle nöbette bak bu ülkenin tamamı
İşte böyle kutlanır demokrasi bayramı

Şimdi daha şanlı bak ay yıldızlı bayrağın
Ey şehit oğlu şehit önderisin her çağın

Yıldızları yağdırsak azdır senin üstüne
Bak adını nakşettik gönlümüzün büstüne

Şehitler asla ölmez ölümsüz her biriniz
Bil ki mahşere kadar kalbimizde yeriniz.

AHMET SELÇUK İLKAN



Temmuzun onbeşi şehitler ölmez.
Bu millet liderinin sözünden dönmez.

Türkiyem haini asla affetmez.
Düğün niyetiyle biz ölüme gideriz.

Durmak yok bizlere bugünden gayrı,
Hepimiz Mehmediz biz ayrı ayrı,
Tanklara siper olan bedenler ile,

Düğün niyetiyle biz ölüme gideriz.

Sular uyusa da düşman uyumaz,
Bu vatan uğruna göz uyku tutmaz,
Öyle bir destan ki; hiç unutulmaz,
Düğün niyetiyle biz ölüme gideriz.

Ya Allah,Bismillah,Allahu Ekber,
Kahraman milletim meydanda bekler,

Kutsal bir görev bu iyi nöbetler,
Düğün niyetiyle biz ölüme gideriz.

OSMAN ALİ AYDIN-YUSUF DÜLGER



Bu vatan, bizimdi namus ve
şerefimizdi,

Bu vatan, hepimizin kalbiydi,
yüreğiydi...

Yürek dursa ölürdük dağılır ve giderdik,
Bir araya gelemez anında silinirdik...

Rab, bize yardım etti onurlu dik
duruşla,

Meydanları doldurduk
cumhurbaşkanımızla...

İçimize yerleşmiş mikroplar temizlendi,
Kin ve nefret kalmadı, bir bela

giderildi...
Bir tecrübe edindik alçaklardan

utandık,
Hain, kalleş ve nanköre

inanmamalıydık...

Mehmet Tevfik TEMİZTÜRK








